3.1. MANTER a 
decisão quanto à rescisão unilateral do Contrato de 
Gestão nº 001/2024, por seus próprios e jurídicos 
fundamentos, considerando a inexecução parcial do 
objeto contratual; 3.2. AFASTAR a decisão quanto à 
glosa definitiva no valor de R$ 62.500,00 (sessenta e 
dois mil e quinhentos reais), referente aos pagamentos 
por serviços de radiologia, considerando a informação 
de que a glosa foi realizada no mês de outubro/2025, 
condicionada à confirmação da Secretaria Municipal 
de Saúde; 3.3. REFORMAR a decisão no que tange à 
sanção de multa, para APLICAR o percentual de 0,5%